
URADNI GLASNIK
OKRAJA KOPER

LETNIK ! KOPER, 6. MARCA 1963 ŠT. 2

------------------------------------------------ VSE
Objave okrajnega ljudskega odbora
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

okraja Koper (okrajnega proračuna) za leto 1962
— ODLOK o družbenem investicijskem skladu okraja Koper
— ODLOK o ustanovitvi sklada okraja Koper za pospeševanje 

kmetijstva
— ODLOK o ustanovitvi cestnega sklada okraja Koper
— ODLOK o ustanovitvi gasilskega sklada okraja Koper
— ODLOK o ustanovitvi sklada za štipendije okraja Koper
— ODLOČBA o prenosu pravic in dolžnosti okrajnega ljudskega 

odbora do goriškega muzeja
— ODLOČBA o prenosu pravic in dolžnosti okrajnega ljudskega 

odbora do goriške knjižnice
— ODLOČBA o prenosu pravic in dolžnosti do zavoda za zdrav­

stveno varstvo Gorica na občinski ljudski odbor Nova Gorica
— ODLOČBA o določitvi zdravstvenega zavoda, ki bo opravljal 

naloge okrajnega zdravstvenega centra
— ODLOČBA o prenosu pravic in dolžnosti do zavoda invalidske 

delavnice v Izoli na občinski ljudski odbor Izola
— ODLOČBA o prenehanju zavoda Primorske prireditve Koper
— ODLOČBA o prenehanju zavoda &Uradni vestnik okraja 

Koper
— IZVOLITVE IN IMENOVANJA OLO Koper na seji 14. febru­

arja 1963L

BINA--------------------------------------------------- ,
Objave občinskih ljudskih odborov 

Občina Nova Gorica
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev
— ODLOK o ustanovitvi cestnega sklada občine Nova Gorica
— ODLOK o načinu izplačila odškodnine za nacionalizirane 

zgradbe, dele zgradb in gradbena zemljišča v občini Nova 
Gorica
Občina Piran

— ODLOK o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem občinskih 
upravnih organov, okrajnega sodišča in zavodov

— ODLOK o ustanovitvi komunalnega sklada občine Piran
— ODLOK o prispevkih investitorjev k stroškom za pripravo in 

komunalno ureditev stavbnih zemljišč
— ODLOK o določitvi količin vina in žganja, ki jih smejo 

proizvajalci v občini Piran porabiti doma v Proizvajalni 
dobi 1962-63 brez plačila prometnega davka

— RAZREŠITVE IN IMENOVANJA sprejeti na skupni seji obeh 
zborov ObLO Piran dne 21. decembra 1962
Občina Postojna

— ODLOČBA o ustanovitvi centra za socialno delo občine 
Postojna

_____________________ _ ______________________________ y

OBJAVE OKRAJNEGA LJUDSKEGA 0080RA
Na podlagi 97. člena zakona o proračunih 

in o financiranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62 m 
53/62) je začasni ljudski odbor okraja Ko­
per na seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 14. februarja 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PRORAČUNU OKRAJA KOPER 
(OKRAJNEGA PRORAČUNA) ZA L. 1962

1. člen
Proračun okraja Koper za leto 1962 (Ur. 

vestnik okraja Koper, Št. 4/62) se spremeni 
in dopolni v posebnem delu izdatkov takole:
I. Znižajo se:

5. del — držav, uprava za din 9,545.810.—
8. del — dotacije za din 3,000.000.—
9. de! — obveze in ga­

rancije za din 1,648343.—
10. del — proračunska

rezerva za din 131.351.—
skupaj za din 14,325.704.—

6. Zvišajo se:
5. de! — držav, uprava za din 1,051.610 —
8. del — dotacije za din 3,700.000.—
9. de! — obveze in ga­

rancije za din 9,574.094.—
skupaj za din 14,325.704.—

2. člen
Osmi del ^Dotacije* se dopolni tako, da 

se odpre nova partija 8—26 pozicija 3, ki se 
glasi: ^Dotacija šolskemu skladu ObLo Pi­
ran — v višini 3,700.000.— dinarjev.*

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj, uporablja 

pa se od 1. januarja 1962. 
št.: 400 1/62-7.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Na podlagi 1. člena uredbe o družbenih 
investicijskih skladih (Uradni list FLRJ, št. 
22/56, 6/57 in 12/60) je začasni ljudski odbor 
okraja Koper na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 14. februarja 
1963 izdal

ODLOK
O DRUŽBENEM INVESTICIJSKEM 

SKLADU OKRAJA KOPER
1. člen '

Ustanovi se enotni družbeni investicijski
sklad novega okraja Koper z imenom: *Druž 
beni investicijski sklad okraja Koper* (v na 
daljnjem besedilu: *skladc).

2. člen
Komunalna banka Koper (v nadaljnjem 

besedilu: *banka«) zbira sredstva sklada, ki 
so naložena pri Narodni banki FLRJ, podruž­
nica Koper, daje kredite za gospodarske in 
negospodarske investicije, vrši bančno teh 
nične posle po veljavnih predpisih in vrši 
izterjavo kreditov, danih iz sklada.

3. člen
Sklad ni pravna oseba in ne more biti 

investitor.
Banka je nosilec vseh pravic in obvez­

nosti iz pogodb o kreditih, danih iz sklada.

4. člen
Kreditiranje iz sklada vrši kreditni od­

bor, ki ga tmenuje upravni odbor banke. 
V kreditni odbor delegira okrajni ljudski 
odbor Koper sedem članov iz vrst odbor­
nikov okrajnega ljudskega odbora, gospo­
darske zbornice za okraj Koper, Komunalne 
banke Nova Gorica, gospodarskih in družbe­
nih organizacij ter drugih javnih delavcev.

5. člen
Za dajanje kreditov iz sklada lahko ban­

ka koristi poleg rednih sredstev sklada tudi 
naslednja sredstva:

a) proračunska sredstva, izločena za kre­
ditiranje investicij;

b) razne okrajne sklade in sredstva, na­
menjena za investicije;

c) združena sredstva gospodarskih in 
drugih organizacij;

d) sredstva iz kreditov, danih iz drugih 
družbenih investicijskih skladov;

e) sredstva iz kreditov, danih od drugih 
bank.

6. člen
Iz sklada se lahko dajejo krediti:
a) gospodarskim organizacijam, njihovim 

skupnostim ter združenjem;
b) zadrugam;
c) gospodarskim zbornicam;
d) družbenim organizacijam;
e) politično teritorialnim enotam;
f) samostojnim zavodom.

7. člen
Iz sklada se dajejo:
a) krediti za osnovna sredstva;
b) krediti za začasna ali trajna obratna 

sredstva;



Str. !0 URADNI GLASNIK# gt 2 — Koper, 6. marca 1963

c) krediti za udeležbe in druge obvez­
nosti na kredite za osnovna in obratna sred­
stva, ki jih dobe gospodarske organizacije 
iz drugih družbenih investicijskih skladov 
ali od bank;

d) za negospodarske investicije;
c) za ostale namene po veljavnih pred­

pisih.
8. (len

Vsakoletni družbeni plan, smernice ali 
posebni predpisi okrajnega ljudskega odbora 
Koper določijo po panogah razpored in vi­
šino sredstev sklada za kreditiranje, pogoje 
za natečaje in pogoje neposrednega krediti­
ranja.

9. (len
Z dnem ko začne veljati ta odlok, pre­

nehata veljati:
— odlok okrajnega ljudskega odbora Go­

rica o ustanovitvi investicijskega sklada 
Gorica (Uradni list LRS, št. 41/54);

— II. točka XI. poglavja odloka okraj­
nega ljudskega odbora Koper o družbenem 
planu okraja Koper za leto 1955 (Uradni list 
LRS, št. 29/55);

— odlok okrajnega ljudskega odbora Ko­
per o naložitvi sredstev okrajnega investicij 
skega sklada pri Jugoslovanski investicijski 
banki, podružnici v Kopru (Uradni vestnik 
okraja Koper št. 17/59, 18/59, 11/60 in 19/60).

10. (len
Neporabljena sredstva, plasmani sredstev 

in obveznosti investicijskih skladov bivših 
okrajev Koper in Gorica, vštevši , blokirana 
sredstva, preidejo po stanju 31. decembra 
1962 na družbeni investicijski sklad okraja 
Koper, ki je ustanovljen s tem odlokom. 
Narodna banka FLRJ, podružnica v Novi 
Gorici in Komunalna banka v Novi Gorici 
izvršita prenos sredstev in poslov v roku 
enega meseca po objavi tega odloka na Na­
rodno banko FLRJ, podružnico Koper iu 
Komunalna banko Koper.

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
sc od 1. januarja 1963.

št. 402^/63-3.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Na podlagi 106. člena zakona o proraču­
nih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 
28/62 in 53/62) je začasni ljudski odbor okra­
ja Koper na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 14. februarja 1963 
sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA OKRAJA KOPER 

ZA POSPEŠEVANJE KMETIJSTVA

1. člen
Ustanovi se sklad okraja Koper za po­

speševanje kmetijstva (v nadaljnjem bese­
dilu "sklad") z namenom pospeševati kme­
tijstvo v skladu s perspektivnimi in vsako 
letnimi družbenimi plani zveze, republike 
in okraja.

2. člen
Upravljanje sklada sc prenese na Gospo­

darsko zbornico okraja Koper (v nadaljnjem 
besedilu "zbornica«).

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima pravila. S pravili sc določita 

organizacija in način poslovanja sklada. Pra­

vila sklada sprejme upravni odbor sklada, 
potrdi pa upravni odbor zbornice v soglasju 
s svetom za kmetijstvo in gozdarstvo okraj­
nega ljudskega odbora Koper.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ga ime­

nuje zbornica. V upravni odbor sklada ime­
nuje dva člana okrajni ljudski odbor Koper.

Mandatna doba traja dve leti.

5. člen
Strokovne in administrativne zadeve skla­

da opravlja organ, ki ga določi zbornica.

6. člen
Viri sredstev sklada so:
L dohodki, ki se po veljavnih predpisih 

določijo kot dohodek sklada;
2. dotacije politično teritorialnih enot;
3. prispevki gospodarskih in družbenih 

organizacij;
4. posojila;
5. drugi dohodki.

7. člen
Sklad posluje po določbah zakona o pro­

računih in o financiranju samostojnih za­
vodov.

Dohodki in izdatki se vsako leto določijo 
s finančnim načrtom. Finančni načrt sprej­
me v skladu s programom razvoja kmetijstva 
upravni odbor sklada, potrdi pa ga upravni 
odbor zbornice.

8. člen
Sklad ima rezervo, ki sc zbere v času 

treh let in ki mora znašati 9% letnega po­
vprečja doseženih dohodkov sklada v teh 
treh letih.

Vsako leto sc vloži v rezervo najmanj 
3 % doseženih dohodkov. Obveznost vlaga­
nja v rezervo preneha, ko je dosežen v re­
zervi znesek, določen v prvem odstavku tega 
člena, kolikor rezerva ni bila izkoriščena.

9. člen
Naredbodajalec za izvršitev finančnega 

načrta sklada je predsednik upravnega od­
bora sklada ali član upravnega odbora, ki 
ga predsednik pooblasti.

10. člen
Sredstva sklada so naložena pri bančnem 

zavodu, pri katerem se vodi proračunsko 
poslovanje okrajnega ljudskega odbora Ko­
per.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

hajo veljati:
— točka B/l v XX. poglavju odloka okraj­

nega ljudskega odbora Gorica o družbenem 
planu okraja Gorica za leto 1955 (Ur. hst

.LRS, št. 37/55);
— sklep okrajnega ljudskega odbora Go­

rica št. 03/9-31/15-2 od 6. februarja 1961 o 
prenosu upravljanja okrajnega sklada za 
pospeševanje kmetijstva na upravni odbor 
okrajne kmeti jsko-gozdarske zbornice Go­
rica;

— 1. točka XI. poglavja odloka okrajnega 
ljudskega odbora Koper o družbenem planu 
okraja Koper za leto 1955 (Uradni list LRS. 
št. 29/55);

— odločba okrajnega ljudskega odbora 
Koper št. 402-7/62-5 od 15. februarja 1962 o 
prenosu upravljanja okrajnega sklada za 
pospeševanje kmetijstva na okrajno kmet­
sko gozdarsko zbornico Koper (Uradni vest­
nik okraja Koper, št. 2/62).

Neporabljena sredstva in obveznosti teh 
skladov, vštevši njihova sredstva, ki so blo^ 
kirana za rezervo, preidejo po stanju na dan 
31. decembra 1962 na sklad okraja Koper 
za pospeševanje kmetijstva, ki je ustanov 
ljcn s tem odlokom.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa so 
od 1. januarja 1963. 

št. 402-5/63-3.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Na podlagi 106. člena zakona o proraču­
nih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 
28/62 in 53/62) in 31. člena zakona o cestnih 
podjetjih (Uradni list FLRJ, št. 27/61 in 
53/62) je začasni ljudski odbor okraja Ko­
per na seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 14. februarja 1963 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI CESTNEGA SKLADA 

OKRAJA KOPER

1. člen
Ustanovi se cestni sklad okraja Koper 

(v nadaljnjem besedilu: *sklad<<).

2. člen
Namen sklada je zbiranje in zagotovitev 

sredstev za vzdrževanje, rekonstrukcijo in 
gradnjo javnih cest na območju okraja Ko­
per.

Sredstva sklada se dajejo za vzdrževan ie 
javnih cest brez povračila.

Za rekonstrukcijo in gradnjo javnih cest 
se dajejo sredstva sklada praviloma brez 
povračila, lahko pa v skladu s pravili tudi 
proti povračilu.

3. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima pravila, ki jih sprejme uprav­

ni odbor sklada, potrdi pa sv6t za gospodar­
stvo okrajnega ljudskega odbora Koper.

4. člen
Sklad upravlja trinajstčlanski upravni 

odbor. Upravni odbor sklada sestavljajo:
predsednik in šest članov, ki jih imenuje 

okrajni ljudski odbor Koper izmed promet 
nih in drugih javnih delavcev ter šest čla­
nov, ki jih delegirajo: Gospodarska zbor­
nica okraja Koper, poveljstvo Vojne pošte 
1101 Postojna, okrajna turistična zveza Nova 
Gorica, okrajna turistična zveza Koper, Cest­
no podjetje Nova Gorica in Cestno podjetje 
Koper.

Mandatna doba upravnega odbora traja 
dve leti.

5. člen
Strokovne in administrativne zadeve 

sklada opravlja pristojni upravni organ 
okrajnega ljudskega odbora Koper.

6. člen
Viri sredstev sklada so:
1. dohodki za financiranje vzdrževanja, 

rekonstrukcije in gradnje cest, ki pripadajo 
okraju Koper po zakonu o cestnih podjetjih 
in drugih predpisih;

2. dotacije iz okrajnega proračuna;
3. drugi dohodki (dotacije, pomoči, da­

rila).
Sklad lahko tudi najame posojila.

7. člen
Sklad posluje po določbah zakona o pro­

računih in o financiranju samostojnih za­
vodov.

Dohodki in izdatki se vsako leto določijo 
s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejme v skladu s pro­
gramom razvoja cestne mreže upravni od­
bor sklada.



st. 2 — Koper, 6. marca 1963

8. člen
Sklad ima rezervo, ki se zbere v času treh 

!et in ki mora znašati 9% letnega povprečja 
doseženih dohodkov sklada v teh treh letih.

Vsako leto sc vloži v rezervo najmanj 3 % 
doseženih dohodkov. Obveznost vlaganja v 
rezervo preneha, ko je dosežen v rezervi 
znesek, določen v prvem odstavku tega čle­
na, kolikor rezerva ni bila izkoriščena.

9. člen
Naredbodajalec za izvršitev finančnega 

načrta sklada je predsednik upravnega od­
bora sklada ali član upravnega odbora, ki 
ga predsednik pooblasti.

10. člen
Sredstva sklada so naložena pri finanč­

nem zavodu, pri katerem se vodi proračun­
sko poslovanje okrajnega ljudskega odbora 
Koper.

1!. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok okrajnega ljudskega od­
bora Gorica o ustanovitvi cestnega sklada 
okraja Gorica (Uradno glasilo okraja Gorica, 
št. 3/62) in odlok okrajnega ljudskega od 
bora Koper o ustanovitvi cestnega sklada 
okraja Koper (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 2/62).

Neporabljena sredstva in obveznosti teh 
skladov, vštevši njihova sredstva, ki so blo­
kirana za rezervo, preidejo po stanju na dan 
31. decembra 1962 na cestni sklad okraja 
Koper, ki je ustanovljen s tem odlokom.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

St. 402-2/63-3.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Na podlagi 106. člena zakona o proraču­
nih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62 
in 53/62) in 1 člena uredbe o gasilskih^skla 
dih (Uradni list LRS, št. 6/57) je začasni 
ljudski odbor okraja Koper na seji okraj­
nega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 14. februarja 1963 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI GASILSKEGA SKLADA 

OKRAJA KOPER

1. člen
Ustanovi se gasilski sklad okraja Koper 

(v nadaljnjem besedilu: )>sklad«) z namenom, 
da se zbirajo sredstva za potrebe požarne 
varnosti in gasilske službe.

2. člen
Sklad j(3 pravna oseba.
Sklad ima pravila, ki jih sprejme upravni 

odbor sklada, potrdi pa svpt za občo upravo 
in notranje zadeve okrajnega ljudskega od­
bora Koper

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

predsednika in šest članov. Predsednika m 
člane imenuje okrajni ljudski odbor izmed 
svojih odbornikov, gasilskih in drugih jav­
nih delavcev in strokovnjakov, ki delajo na 
področju požarne varnosti.

Mandatna doba upravnega odbora traja 
dve leti.

4. člen
Strokovne in administrativne zadeve skla­

da opravlja pristojni upravni organ okraj 
nega ljudskega odbora Koper.

^URADNI GLASNIK*

5. člen
Viri sredstev sklada so:
1. prispevki, ki se po veljavnih predpisih 

stekajo v gasilski sklad;
2. sredstva, ki jih za uresničevanje na­

mena skiada prispevajo gospodarske, zadruž­
ne ter družbene organizacije;

3. dotacije;
4. posojila, ki jih za namene sklada na­

jema upravni odbor sklada;
5. drugi dohodki, ki so po veljavnih pred­

pisih dohodki sklada.

6. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za tele 

namene:
1. za nabavo posebnega gasilskega orodja 

in njihovih delov, ki dviga tehnično sposol)- 
nost gasilske enote in pripomore k uspeš­
nemu gašenju in reševanju ter za generalna 
popravila šolskega orodja;

2. za nabavo specialne gasilske opreme;
3. kot prispevek za republiško šolo, za 

seminarje in tečaje okrajne in občinskih ga­
silskih zvez, za tisk, radio in druga propa 
gandna sredstva republiške gasilske zveze;

4. kot prispevek k stroškom, ki jih ima 
občina po 42. in 44. členu temeljnega zakona 
o varstvu pred požarom.

Sredstva sklada sc dajejo praviloma brez 
povračila, lahko pa v skladu s pravili tud* 
proti povračilu.

7. člen
Sklad posluje po določbah zakona o pro­

računih in o financiranju samostojnih za 
vodov.

Dohodki in izdatki se vsako leto določijo 
s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejme v skladu s pro­
gramom razvoja požarne varnosti in gasil­
ske službe upravni odbor sklada.

$. člen
Sklad ima rezervo, ki sc zbere v času treh 

let in ki mora znašati 9 % letnega povprečja 
doseženih dohodkov sklada v teh treh letih.

Vsako leto se vloži v rezervo najmanj 
3 % doseženih dohodkov. Obveznost vlaganja 
v rezervo preneha, ko je dosežen v rezervi 
znesek, določen v prvem odstavku tega čle­
na, kolikor rezerva ni bila izkoriščena.

9. člen
Naredbodajalec za izvršitev finančnega 

načrta sklada je predsednik upravnega od­
bora sklada ali čian upravnega odbora, ki 
ga predsednik pooblasti.

10. člen
Sredstva sklada so naložena pri bančnem 

zavodu, pri katerem sc vodi proračunsko po­
slovanje okrajnega ljudskega odbora Koper.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok okrajnega ljudskega od 
bora Gorica o ustanovitvi gasilskega sklada 
(Uradno glasilo okraja Gorica, št. 13/57) in 
odlok okrajnega ljudskega odbora Koper o 
ustanovitvi okrajnega gasilskega sklada (Ur. 
vestnik okraja Koper, št. 18/57).

Neporabljena sredstva in obveznosti teh 
skladov, vštevši njihova sredstva, ki so blo­
kirana za rezervo, preidejo po stanju na dan 
31. decembra 1962 na gasilski sklad okraja 
Koper, ki je ustanovljen s tem odlokom.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St. 402^4/63-3.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Str. H

Na podlagi 106. člena zakona o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62 m 
53/62) je začasni ljudski odbor okraja Koper 
na seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 14. februarja 1963 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA ŠTIPENDIJE 

OKRAJA KOPER

1. člen
Ustanovi se sklad za štipendije okraja 

Koper (v nadaljnjem besedilu: *sklad").

2. člen
Nan^en sklada je, da se s štipendijami 

zagotovi strokovne uslužbence v organih 
ljudskih odborov, v njihoa/ih zavodih ter v 
gospodarskih organizacijah na območju 
okraja Koper ter da se s štipendijami in 
podporami omogoči študij in šolanje štu­
dentom in dijakom z območja okraja Ko­
per.

3. člen
Sklad je pravna oseba. Sklad ima pra­

vila, ki jih sprejme upravni odbor sklada, 
potrdi pa svet'ka kulturo in prosveto okraj­
nega ljudskega odbora Koper.

4. člen
Sklad upravlja devetčlanski upravni od­

bor.
Upravni odbor sestavljajo:
predsednik in šest članov, ki jih imenuje 

okrajni ljudski odbor Koper izmed kultur­
no prosvetnih in drugih javnih delavcev ia 
dva člana, ki ju delegirata okrajni komite 
Zveze mladine Slovenije Koper in Zveza 
združenj borcev NOV Koper.

Mandatna doba upravnega odbora traja 
dve leti. .

5. člen
Strokovne in administrativne zadeve skla­

da opravlja pristojni upravni organ okraj­
nega ljudskega odbora Koper.

6. člen
Sredstva sklada so:
a) dotacija okrajnega ljudskega odbora 

Koper;
b) darila gospodarskih in družbenih or­

ganizacij ter drugih pravnih oseb in po­
sameznikov;

c) povračila koristnikov Štipendij, ki ne 
izpolnijo pogodbenih pogojev;

d) drugi dohodki.

7. člen
Sklad posluje po določbah zakona o pro­

računih in o financiranju samostojnih za­
vodov.

Dohodki in skladi se vsako leto določijo 
s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejme v skladu s pro­
gramom kulturno prosvetnega razvoja okraje 
Koper upravni odbor sklada.

8. člen T
Sklad ima rezervo, ki sc zbere v času 

treh let in ki mora znašati 6 % letnega po­
vprečja doseženih dohodkov sklada v teh 
treh letih.

Vsako leto se vloži v rezervo najmanj 
2 % doseženih dohodkov. Obveznost vlaganja 
v rezervo preneha, ko je dosežen v rezervi 
znesek, določen v prvem odstavku tega čle­
na, kolikor rezerva ni bila izkoriščena.

9. člen
Naredbodajalec za izvršitev finančnega 

načrta sklada je predsednik upravnega od­
bora sklada ali član upravnega odbora, ki 
ga predsednik pooblasti.



Str. !2 tURADNI GLASNIK* St. 2 — Koper, 6. marca 1963

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre 

neha veljati odlok okrajnega ljudskega od­
bora Gorica o ustanovitvi sklada za štipen­
dije okraja Gorica (Uradno glasilo okraja 
Gorica, št. 27/56) in odlok okrajnega ljud­
skega odbora Koper o ustanovitvi sklada 
za štipendije okraja Koper (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 28/56).

Neporabljena sredstva in obveznosti teh 
skladov, vštevši njihova sredstva, ki so blo­
kirana za rezervo, preidejo po stanju na dan 
31. decembra 1962 na sklad za štipendije 
okraja Koper, ki je ustanovljen s tem od­
lokom.

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v. Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se od 1. januarja J963.

St. 402-3/62-3.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Na podlagi 20. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) 
in 9. člena zakona o muzejih (Uradni list 
LRS, št. 32/59) in po sporazumu z občinskim 
ljudskim odborom Nova Gorica je začasni 
ljudski odbor okraja Koper na seji okraj­
nega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 14. februarja 1963 izdal

ODLOČBO
O PRENOSU PRAVIC IN DOLŽNOSTI

OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA 
DO GORIŠKEGA MUZEJA

1.
Vse pravice io dolžnosti, ki jih ima okraj­

ni ljudski odbor Koper kot ustanovitelj na 
podlagi odločbe OLO Gorica št. 01/1-126/1 
z dne 20/1-1956, ki je bila spremenjena z od­
ločbo št. 05/1-1231/1 z dne 30/7-1958, do go- 
riškega muzeja, se prenesejo na občinski 
ljudski odbor Nova Gorica.

2.
Prenos pravic in dolžnosti iz 1. točke sc 

izvrši s 1. januarjem 1963.

3.
Ta odločba prične veljati takoj in se ob­

jav! v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 022-10/03.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižigtin

2.

Prenos pravic in dolžnosti iz 1. točke se 
izvrši s 1. januarjem 1963.

3.
Ta odločba prične veljati takoj in sc ob­

javi v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 022-11/63.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Na podlagi 20. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) 
in 57. člena zakona o zdravstvenem varstvu 
in o organizaciji zdravstvene službe v LRS 
(Ur. list LRS, št. 9/61) in v sporazumu z 
občinskim ljudskim odborom Nova Gorica 
je začasni ljudski odbor okraja Koper na 
seji okrajnega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 14. februarja 1963 izdal

ODLOČBO
O PRENOSU PRAVIC IN DOLŽNOSTI DO

ZAVODA ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO 
GORICA NA OBČINSKI LJUDSKI ODBOR 

NOVA GORICA

1.
Vse pravice in dolžnosti, ki jih ima okraj­

ni ljudski odbor Koper kot ustanovitelj na 
podlagi odločbe OLO Gorica št. 01/1-1877/1 
z dne 26/3-1956 in odločbe št. 05/1-HI-21/2 
z dne 28/4-1961 do Zavoda za zdravstveno 
varstvo Gorica, se prenesejo na občinski 
ljudski odbor Nova Gorica.

2.
Prenos pravic in dolžnosti po 1. točki te 

odločbe se izvrši s 1. januarjem 1963.

Ta odločba velja takoj in se objavi v 
Uradnem glasniku okraja Koper.

St. 0224/63.
Koper, 14 februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Na podlagi 87. člena zakona o zdravstve­
nem varstvu in o organizaciji zdravstvene 
službe v LRS (Uradni list LRS, Št. 9/61) j* 
začasni ljudski odbor okraja Koper na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 14. februarja 1963 izdal

4.
Ta odločba velja takoj in se objavi v Ur. 

glasniku okraja Koper.
St. 022-7/63.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Na podlagi 20. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) 
in 12. ter 14. člena pravilnika o invalidskih 
delavnicah za poklicno rehabilitacijo in za­
poslitev invalidov (Uradni list FLRJ, št. 3/61) 
ter v sporazumu z občinskim ljudskim od­
borom Izola je začasni ljudski odbor okraja 
Koper na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 14. februarja 1963 
izda!

ODLOČBO
O PRENOSU PRAVIC IN DOLŽNOSTI DO 

ZAVODA INVALIDSKE DELAVNICE 
V IZOLI NA OBČINSKI LJUDSKI ODBOR 

IZOLA

1.
Vse pravice in dolžnosti, ki jih ima okraj­

ni ljudski odbor Koper kot ustanovitelj na 
podlagi odločbe OLO Koper št. 6855 z dne 
10/7-1959 in odločbe sveta za socialno var­
stvo LRS št. 57049/1341 z dne 6/7-1961 do 
zavoda Invalidska delavnica v Izoli, se pre­
nesejo na občinski ljudski odbor Izola.

2.
Prenos pravic in dolžnosti po I. točki te 

odločbe se izvrši s 1. januarjem 1963.

3.
Ta odločba velja takoj in se objavi v Ur. 

glasniku okraja Koper.
št. 022-12/63.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

Na podlagi 48. in 49. Člena temeljne ured­
be o finančno samostojnih zavodih (Uradni 
list FLRJ, št. 51/53) je začasni ljudski odbor 
okraja Koper na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 14. februarja 
1963 izdal

ODLOČBO 
O PRENEHANJU ZAVODA 

PRIMORSKE PRIREDITVE KOPER

Na podlagi 20. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS. št. 19/52) 
in 11. člena zakona o knjižnicah (Uradni list 
LRS, št. 26/61) in po sporazumu z občinskim 
ljudskim odborom Nova Gorica, je začasni 
ljudski odbor okraja Koper na seji okraj­
nega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 14. februarja 1963 izdal

ODLOČBO
O PRENOSU PRAVIC IN DOLŽNOSTI

OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA 
DO GORIŠKE KNJIŽNICE

I.
Vse. pravice in dolžnosti, ki jih ima okraj­

ni ljudski odbor Koper kot soustanovitelj 
na podlagi odločbe OLO Gorica št. 766/1-49 
^ ie bila spremenjena z
odločbo št. 022-15/62 z dne 26/5-1962 in z od- 
ločbo št. 022-15/62 z dne 21/12-1962 do Go- 
riške knjižnice, se prenesejo na občinski 
ljudski odbor Nova Gorica.

v ju v ^ JD ^
ZDRAVSTVENEGA ZAVODA. 

KI BO OPRAVLJAL NALOGE OKRAJNEGA 
ZDRAVSTVENEGA CENTRA

1.
Zavod za zdravstveno varstvo Koper se 

določa kot zavod, ki bo opravljal naloge 
zdravstvenega centra za okraj Koper

Naloge centra so določene s posebnimi 
predpisi.

2.
Zdravstveni center začne poslovati s 1 ia 

nuarjem 1963.

3.
Z 31. decembrom 1962 nehata poslovati

center Gorica, določen 
^ S*' 05/1-HI-21/! z dne

zH/4-196! in okrajni zdravstveni center Ko­
per . določen z odločbo OLO Kooer št 06 OA-29/2 z dne 21/3-1961. ^ ' ''

Z dnem 31. decembra 1962 preneha z de­
lom samostojni zavod Primorske prireditve 
Kyer ki ga je ustanovil okrajni ljudski 
o^or Koper z odločbo z dne 17/10-1957 St.

2.
Premoženje zavoda Primorske prireditve 

Koper sc prenese v upravljanje okrajni tu­
ristični zvezi Koper in okrajni zvezi svobod 
tn prosvetnih društev Koper.

Likvidacijo zavoda opravi likvidacijska 
komisija po določilih uredbe o prenehanju 
podjetij in obrtov.

Komisijo sestavljajo:
a) predsednik komisije Boris Jurca, usluž­

benec OLO Koper
b) član Igor Pelan, okrajni svet svobod 

Koper
c) član Milan Lindič, okrajna turistična 

zveza Kooer.



gt. 2 — Koper, 6. marca 1963 ^URADNI GLASNIK* Str. 13

4.
Delitev premoženja, ki sc izroči okrajni 

turistični zvezi Koper in okrajni zvezi svo­
bod in prosvetnih društev Koper, opravi na 
predlog likvidacijske komisije svet za pro 
sveto in kulturo okrajnega ljudskega odbora 
Koper.

5.
Likvidacijski postopek mora biti končan 

do 15/3-1963.
St. 022-8/63.
Koper, 14. februarja.

Milan Vižintin 
Predsednik

Na podlagi 48. in 49. člena temeljne ured­
be o finančno samostojnih zavodih (Uradni 
list FLRJ, št. 51/53) je začasni ljudski odbor 
okraja Koper na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 14. februarja 
1963 izdal

ODLOČBO 
O PRENEHANJU ZAVODA

.URADNI VESTNIK OKRAJA KOPER*

L
Samostojni zavod .Uradni vestnik okraja 

Koper«, ustanovljen z odločbo okrajnega 
ljudskega odbora Koper z dne 1. marca 1953, 
št. 3039/1, preneha z delom 31/12-1962.

2.
Likvidacijski postopek sc ne izvede.
Vse premoženje, z aktivo in pasivo, pre­

vzame okrajni ljudski odbor Koper kot 
ustanovitelj.

St. 022-9/63.
Koper, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Milan Vižintin

IZVOLITVE IN IMENOVANJA OLO KOPER 
NA SEJI 14. FEBRUARJA 1963

1. V komisijo za predlaganje kandidatov 
za sodnike porotnike okrožnega sodišča v 
Kopru in Novi Gorici sta bila imenovana:

v Kopru: za člana komisije Anton Ovčarič, 
odbornik OLO in Jemc; Kruh, odbornik 
OLO;

v Novi Gorici: za člana komisije Jernej 
Kruh, odbornik OLO in Anton Ovčarič, od­
bornik OLO.

2. V komisijo za predlaganje kandidatov 
za občasne sodnike pri okrožnem sodišču v 
Kopru sta bila imenovana Jemc; Kruh, od­
bornik OLO Koper in Anton Ovčarič, od­
bornik OLO Koper.

3. V odbomiško komisijo za reševanje 
pritožb zoper odločbe občinskih ljudskih od­
borov so bili imenovani: za predsednika Jan­
ko Valentinčič, odbornik OLO Koper in za 
Člane Ludvik Gabrijelčič, Lado Božič, dr. Jo­
že Valentinčič in Alojz Zakrajšek, vsi odbor­
niki OLO Koper.

4. V komisijo za pripravo statuta okraj­
nega ljudskega odbora so bili imenovani: za 
predsednika Milan Vižintin, predsednik OLO 
Koper, za člane Franc Skok, predsednik ob­
činskega zbora SZDL Nova Gorica, Adol/ 
Cerželj, predsednik ObLO Postojna, Slavko 
Jež, odbornik OLO Koper, dr. Branko Fur­
lan, tajni OLO Koper, Janez Šinkovec, pred­
sednik okrožnega sodišča v Novi Gorici, 
Franc Dolenc, sekretar občinskega komiteja 
ZKS Idrija, /van Korošec, podpredsednik 
ObLO Piran, Marija Godnič, predsednik 
okrajnega odbora ZMS Koper, Lojze Lesjak, 
predsednik gospodarske zbornice za okraj 
Koper, Franc, čekovin, uslužbenec okrajnega 
odbora SZDL Koper, Drago Ulčar, uslužbe­
nec OLO Koper, dr. Svetozar Polič, predsed­

nik okrožnega gospodarskega sodišča v Kop­
ru, Leopold Reuer, tajnik ObLO Sežana, Al­
bin Simčič, pomočnik direktorja KZ Koper, 
Stanc Skrabar, direktor CZP .Primorski tisk* 
Koper, Zdravko Froha, sekretar občinskega 
komiteja ZKS Koper, Marija Vogrič, pod­
predsednik okrajnega sindikalnega sveta Ko­
per in Vinko Žnidarčič, direktor podjetja 
.Fructus« Koper.

5. V komisijo za kadrovska vprašanja pri 
OLO Koper so bili imenovani: za predsedni­
ka Jože Eržen, podpredsednik OLO Koper, 
za člane pa Črtomir Kolenc, glavni tajnik 
gospodarske zbornice okraja Koper, Aleksan­
der Span uslužbenec TNZ OLO Koper, 
dr. Branko Furlan, tajnik OLO Koper, /vo 
Poberaj, uslužbenec OLO Koper, Dimitrij 
Furlan, uslužbenec ObLO Nova Gorica, Al­
bert Gregork, predsednik občinskega sin­
dikalnega sveta Nova Gorica.

6. V komisijo za maloobmejni promet pri 
OLO Koper so bili imenovani: za predsednika 
Jože Eržen, podpredsednik OLO Koper, za 
člane pa Bojan Bunc, načelnik TNZ OLO Ko­
per, dr. Rudi Rutar, uslužbenec OLO Koper, 
Lojze Lesjak, predsednik gospodarske zbor­
nice okraja Koper, Dimitrij Furlan, usluž­
benec ObLO Nova Gorica, /Jilarij Gorkič, di­
rektor podjetja .Avtopromet Gorica«, Stane 
Zajko, direktor NB Koper, Dordc Mandič, 
šef Carinarnice Koper in Boris Filli, usluž­
benec OLO Koper.

7. V komisijo za reševanje zadev po 164. 
členu zakona o pokojninskem zavarovanju 
so bili imenovani: za predsednika Marinka 
Ribičič, republiški poslanec iz Nove Gorice, 
za člane pa Franc Klobučar, odbornik OLO 
Koper, Mirko Pirc, predsednik okrajnega od­
bora ZB NOV Koper, Bogomil Bitežnik, di­
rektor medobčinskega zavoda za socialno za­
varovanje Koper, Anton Ukmar, upokojenec 
iz Kopra, Alojz Furlan, uslužbenec okrajne­
ga odbora ZB NOV Koper in Stanko Miklav­
čič, uslužbenec OLO Koper.

8. V komisijo za uslužbenske zadeve pri 
OLO Koper so bili imenovani: za predsed­
nika dr. Branko Furlan, tajnik OLO Koper, 
za člane pa Slavko Rovtar, uslužbenec OLO 
Koper, Ernest Golja, načelnik oddelka za 
skupne službe OLO Koper, Boris Filli, načel­
nik oddelka za upravno pravne zadeve OLO 
Koper, enega člana pa delegira okrajni sin­
dikalni svet Koper.

9. V komisijo za odlikovanja pri OLO Ko­
per so bili imenovani: za predsednika Sreč­
ko Vičič, odbornik OLO Koper, za člane pa 
Leopold Jerman, uslužbenec TNZ OLO Ko­
per, dr. Branko Furlan, tajnik OLO Koper, 
Anton Mozetič, uslužbenec ZSZ Nova Gorica 
in Marija Aljančič, republiški poslanec iz 
Kopra.

10. V komisijo za reševanje pritožb proti 
odločbam komisij pri občinskih ljudskih od­
borih za priznanje delovne in posebne dobe 
so bili imenovani: za predsednika Zoran Zlo­
bec, uslužbenec IMEX Koper, za namestnika 
predsednika Jvan Humar iz Nove Gorice, za 
člane Anton Ukmar, upokojenec iz Kopra, 
Dušan Perne, uslužbenec ZSZ Koper, Franc 
Čehovin, uslužbenec podjetja .Luka Koper* 
in Boris Borko, uslužbenec OLO Koper, za 
namestnike članov pa Oskar Venturini iz 
Kopra, Pavie Pečar, uslužbenec ZSZ Koper, 
Ruža Premru, uslužbenka podjetja za PTT 
promet Koper in ing. Milan Bergant, usluž­
benec OLO Koper.

11. V disciplinsko sodišče pri OLO Koper 
so bili imenovani: za predsednika Drago 
Ulčar, uslužbenec OLO Koper, za namestni­
ka predsednika Aljoša Škabar, uslužbenec 
OLO Koper, za člana pa Avgust Vogrič, usluž­
benec OLO Koper, za namestnika člana Slav­
ko Rovtar, uslužbenec OLO Koper.

Enega člana in namestnika delegira v 
okrajno disciplinsko sodišče okrajni sindi­
kalni svet Koper.

12. V upravni odbor sklada za negospo­
darske investicije OLO Koper so bili imeno­
vani: za predsednika Franc Klobučar, odbor­

nik OLO Koper, za člane pa ing. Slavko Ga­
lere, predsednik ObLO Koper, Jožko Saksi­
da iz Nove Gorice, Viktor Cotič, direktor za­
voda za planiranje OLO Koper, Slavko Rov­
tar, uslužbenec OLO Koper, Dušan Barbič, 
načelnik oddelka za inšpekcijske službe OLO 
Koper in Jvo Poberaj, uslužbenec OLO Ko­
per.

13. V upravni odbor okrajnega gasilskega 
sklada so bili imenovani: za predsednika Ka­
rel Klun, direktor Rižanskega vodovoda Ko­
per, za člane pa Dušan Čehovin, direktor 
Zavarovalnice Nova Gorica, Vinko Benčič, 
direktor Zavarovalnice Postojna, Mirko Pe­
ric, direktor Zavarovalnice Piran, Rudi Rust­
ia, inštruktor okrajne gasilske zveze Koper, 
Leopold Jerman, uslužbenec TNZ OLO Koper 
in Avrelij Kačič tajnik okrajne gasilske zveze 
Koper.

14. V upravni odbor okrajnega sklada za 
štipendije so bili imenovani: za predsednika 
Franc Klobučar, odbornik OLO Koper, za 
člane Franc Skok, predsednik občinskega od­
bora SZDL Nova Gorica, Jože Petrič, orga­
nizacijski sekretar občinskega komiteja ZKS 
Koper, dr. Fone Prijatelj, šef obratne am­
bulante Tovarne pohištva Nova Gorica.

Ostale člane delegirajo okrajni komite 
ZMS, okrajni odbor ZB NOV in klub pri­
morskih študentov.

15. V upravni odbor okrajnega cestnega 
skiadà so bili imenovani: za predsednika Jo­
že Eržen, podpredsednik OLO Koper, za čla­
ne pa Alojz Strito/, uslužbenec TNZ OLO Ko­
per, Herman Slamič, SGP .Primorje* Ajdov­
ščina, Milan Skolaris, SGP .Gorica«, Dorko 
Volk, direktor podjetja .Intereuropa* Koper, 
/vo Faljat, direktor podjetja .Avtoprevoz* 
Tolmin in Branko Magajna, uslužbenec OLO 
Koper.

16. Za zastopnike okrajnega ljudskega od­
bora Koper v upravnem odboru sklada za 
pospeševanje kmetijstva sta bila imenovana 
ing. Milan Podgornik, uslužbenec OLO Koper 
in dr. Stanko Kovačič, upokojenec iz Anka­
rana.

17. Za zastopnike okrajnega ljudskega od­
bora Koper v upravnem odboru sklada za 
dajanje posojil iz okrajnega družbenega in­
vesticijskega sklada so bili imenovahi Jože 
Eržen, podpredsednik OLO Koper, dr. Rudi 
Rutar, načelnik oddelka za analitične in or­
ganizacijske službe OLO Koper, Janko Bevk, 
uslužbenec KB Nova Gorica, Lojze Lesjak, 
predsednik gospodarske zbornice okraja Ko­
per, ing. Peter Aljančič, direktor podjetja 
.Iplas« Koper, Boris Jurca, uslužbenec OLO 
Koper in Branko Škrinjar, predsednik ObLO 
Ajdovščina.

18. V komisijo za agrarno reformo so bili 
imenovani: za predsednika Jože Žabkar, pred­
sednik okrožnega sodišča v Kopru, za člane 
pa Anton Suler, uslužbenec OLO Koper, Jože 
Može, upokojenec iz Postojne, Janko Stad­
ler, kmet iz Zarečic št. 28, Fani Remškar, 
uslužbenka kmetijskega kombinata Šempe^ 
ter pri Gorici, Mirko Princes, uslužbenec KZ 
Vipava in Franc Volk, uslužbenec ObLO Ko­
per.

19. V komisijo za reševanje davčnih pri­
tožb so bili imenovani: za predsednika Boris 
Jurca, uslužbenec OLO Koper, za namestni­
ka predsednika Danilo /Jerkov, upokojenec 
iz Kopra, za člane Franc 2etko, direktor ho­
tela .Galeb* Koper in Ste/an Geme, kmet iz 
Fobce pri Grgarju, za namestnike članov pa 
Vladimir Poberaj, mizar iz Nove Gorice in 
Franc Furšič, upokojenec iz Kopra.

20. V komisijo za dodeljevanje stanovanj 
pri OLO Koper so bili imenovani: za pred­
sednika dr. Branko Furlan, tajnik OLO Ko­
per, za člane pa Oskar Vezcr, uslužbenec OLO 
Koper in Boris Filli, načelnik oddelka za 
upravno pravne zadeve OLO Koper.

Po enega člana delegirata v komisijo svet 
delovnega kolektiva OLO Koper in upravni 
odbor sindikalne podružnice OLO Koper.

21. Dr. Rudi Rutar, načelnik oddelka za 
analitične in organizacijske službe OLO Ko­
per, je bil imenovan za zastopnika okrajne­



Str. M tURADMI GLASNfK št. 2 — Koper. 6. marca !963

ga ljudskega odbora v upravnem odboru 
ELES.

22. Ernest Colja, načelnik oddelka za skup­
ne službe OLO Koper, je bil imenovan za za­
stopnika okrajnega ljudskega odbora v uprav­
nem odboru sklada za izgradnjo študentov­
skih stanovanj pri univerzi v Ljubljani.

23. Boris F//B, načelnik oddelka za upravno 
pravne zadeve OLO Koper, je bil imenovan 
za zastopnika okrajnega ljudskega odbora v 
svetu Radia Koper.

24. Ker je potekel mandat 25 sodnikom 
porotnikom pri okrajnem sodišču v Kopru, 
so bili za nove sodnike porotnike pri tem so­
dišču izvoljeni: Mt/an Marušič, direktor za­
voda za pedagoško službo Koper, stanujoč 
v Kopru, Muzejski trg št. 4, Anton Mesec, 
učitelj iz Kopra, Cankarjeva 5, Anica Božič, 
učiteljica iz Kopra, Erjavčeva 20, Jože Me/ak, 
upravitelj osnovne šole Gračišče, Bruno Ba­
ra/, delavec iz Gabrovice št. 21, p. Cmi kal, 
Vožc Majer, kmet iz Loke št. 25, p. Cmi kal, 
Romana Simšič, gospodinja iz Kopra, Jen­
kova 5, Pave/ Savie, uslužbenec iz Kopra, 
Stritarjeva 3, Ernest Savron, kmet iz Gradi­
na št. 14, Sfjepan Bmčič, ključavničar iz Ko­
pra, Izolanska vrata 20, Ludvik J/rvatin, ko­
mercialist iz Kopra, Bazoviška 34, Budi Ko­
priva, delavec iz Kopra, Istrska cesta 49, Jo­
že Križntančič, mizar iz Kopra, Kidričeva 9,

OBJAVE OEČtMtH

Sfe/an Mesarič, uslužbenec iz Kopra, Jurin- 
čičeva 2, Franc Froùec, uslužbenec iz Kopra, 
Čevljarska 15, Aleksander Turk iz Kopra, Ket­
tejeva 9, Karel Lci?an, sodar iz Kopra, Stran­
ska ulica 1, Danilo Vodopivec, uslužbenec iz 
Kopra, Erjavčeva 16, Drago Žerjal, uslužbe­
nec iz Kopra, Konzulska 4, Franc Pipan, 
uslužbenec iz Kopra, Jenkova 5, Mojca Volk, 
gospodinja iz Kopra, Jenkova 5, An/on To­
rnine, uslužbenec iz Kopra, Gasilska 3, Vir- 
gilij Koterie, uslužbenec iz Kopra, Vanganel­
ska cesta 21, Fabijad Valentič, uslužbenec 
iz Cezarjev št. 67, Ciril Janežič, uslužbenec 
iz Kopra, Nazorjev trg 1/b Leopold Bebec, 
uslužbenec iz Kopra, cesta JLA 25/a, Fanika 
Kaičič, uslužbenka iz Kopra, Nazorjev trg
4. JJilda Marolt, gospodinja iz Kopra, Sre- 
brničeva 6, Vladimir Sosič, učitelj iz Kopra, 
Trg revolucije 6, Danijel Sik, uslužbenec KZ 
Koper, stanujoč v Bertokih, osnovna šola, 
Marija Laiiajtmr, uslužbenka iz Kopra, Na­
zorjev trg 3/a, Ernest Vatovec, upokojenec 
iz Kopra, Tomšičeva S, Oskar Babič, kmet iz 
Babičev št. 22, Karel Savarin, kmet iz Šma­
rij pri Kopru št. 3, Marčela Vatovec, usluž­
benka iz Kopra, Verdijeva 9, Jože Gregorič, 
kmet iz Dekanov št. 225, Alojz Mrše, usluž­
benec iz Kopra, Verdijeva 9, Anton Cekada, 
upokojenec iz Kopra, Budicinova 8 in Vida 
Zadnik, uslužbenka iz Kopra, Planinčeva I.

\

[JMBSKiH 00B8R0V

8. člen
Sklad posluje po določbah zakona o pro­

računih in financiranju samostojnih zavodov.
Dohodki in izdatki za vsako leto se dolo­

čijo s finančnim načrtom. Finančni načrt 
sprejema v skladu s programom razvoja 
cestne mreže upravni odbor sklada.

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sklada sc določi s pravili sklada.
Administrativne zadeve sklada vodi odde­

lek za gospodarstvo, finančne pa oddelek za 
finance ObLO Nova Gorica.

10. člen
Ta odlok velja takoj, objavi pa se v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 010-1/614
Nova Gorica, 21. januarja 1963

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 48. člena zakona o nacionali­
zaciji najemnih zgradb in gradbenih zemljišč 
(Uradni list FLRJ, št. 52-890/58) in 27. člena 
statuta občine Nova Gorica, jc občinski ljud­
ski odbor Nova Gorica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 21. 
januarja sprejel

OBČINA NOVA GOR!CA
Na podlagi prvega odstavka 137. člena za­

kona o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 25/57) 
je občinski ljudski odbor Nova Gorica na 
seji občinskega zbora 21. januarja 1963 spre­
jel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v občin­

ski zbor občinskega ljudskega odbora Nova 
Gorica v volivni enoti št. 15 — Nova Gorica, 
ki obsega naslednje ulice:

— Erjavčevo do Prvomajske 
— Kosovelovo 
— Prešernovo 
— Trubarjevo 
— Rutarjevo 
—- Vrtno 
— Tumovo 
— Ledine in
— v Delpinovi hišno št. 36 
Nadomestne volitve sc razpisujejo zaradi 

prenehanja mandata odborniku tega zbora 
Valentinu REMšKARJU, ki je bil izvoljen v 
tej volivni enoti.

Volitve bodo dne 17. marca 1963. '

2. člen
Ta odlok velja takoj, objavi pa se v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 013-2/63-1/Ve
Nova Gorica, 24. januarja 1963

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 31. člena zakona o cestnih pod 
"s* FLRJ- S'. 27-460/61), 106 

m 107. člena zakona o proračunih in finan 
C!ranju samostojnih zavodov (Uradni lis 
FLRL št. 52/59, 23/61. 52/61, 28/62 in 53/62 
je občmsk! ljudski odbor Nova Gorica n: 
sej! občinskega zbora in na seji zbora proiz 
vajalccv dne 21. januarja 1963 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI CESTNEGA SKLADA 

OBČINE NOVA GORICA

1. člen
Ustanovi se cestni sklad občine Nova Go­

rica (v nadaljnjem besedilu sklad).
2. člen

Sredstva sklada so:
1. dohodki za financiranje, ki pripadajo 

občini Nova Gorica po zakonu o cestnih 
podjetjih oziroma po predpisih, izda­
nih na podlagi tega zakona;

2. dotacije iz občinskega proračuna in go­
spodarskih organizacij;

3. posojila;
4. drugi dohodki.

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za vzdr­

ževanje, rekonstrukcije in gradnjo javnih 
cest ter ulic po mestih in mestnih naseljih.

4. člen
Sredstva sklada sc dajejo za vzdrževanje, 

rekonstrukcije in gradnjo cest praviloma brez 
povračila, lahko pa v skladu s pravili tudi 
proti povračilu.

5. člen
Sklad jc pravna oseba.
Sklad ima pravila, ki jih predpiše ob­

činski ljudski odbor. S pravili sc določita 
organizacija in način poslovanja sklada.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ga se­

stavljajo predsednik in šest članov.
Predsednika in dva člana imenuje občin- 

skt ljudski odbor na skupni seji obeh zbo­
rov. štiri člane pa delegirajo:

— Avtopromet Gorica,
— Tovarna cementa in salonita,
— KZ Nova Gorica — gozdarski obrat,
— SGP Gorica.

Mandatna doba upravnega odbora traja dve 
let!. Gospodarske organizacije izvolijo člane 
upravnega odbora sklada na seji delavskega 
sveta oziroma zadružnega sveta.

Sklad !ma rezervo. Višino celotne rezerve 
letna vlaganja v rezervo in rok do katereg: 
mora rezerva dozeči določeno višino, dolo 
č! občinski ljudski odbor na predlog uprav 
nega odbora sklada.

ODLOK
O NAČINU IZPLAČILA ODŠKODNINE 

ZA NACIONALIZIRANE ZGRADBE. 
DELE ZGRADB IN GRADBENA ZEMLJIŠČA 

V OBČINI NOVA GORICA

I.
Odškodnina za nacionalizirana in iz po­

sesti vzeta ^zazidana gradbena zemljišča 
ter odškodnina za nacionalizirane najemne 
zgradbe in dele zgradb, ki ne presega 50 ti­
soč dinarjev, se plača bivšim lastnikom ozi­
roma solastnikom enkratno v gotovini.

' II.
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 010/62-4/Fa
Nova Gorica, 24. januarja 1963

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič I. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 8. točke odloka o dodehtvr no­

voletne nagrade uslužbence min delavcem 
zveznih državnih organov, samostojnih zavo­
dov in organizacij (Uradni list FLRJ, št. 
50/62) je občmski ljudski odbor Piran na se­
ji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 21. decembra 1962 sprejel

ODLOK

USLUŽBENCEM OBČINSKIH UPRAVNIH 
ORGANOV, OKRAJNEGA SODIŠČA 

IN ZAVODOV

Novoletna nagrada za leto 1962 se izplača 
uslužbencem m delavcem v rednem delov­
nem razmerju .n honorarnim uslužbencem s 
potnim delovmm časom, in sicer:

a) v višini enomesečne plače — tistim, ki 
so b!h v letu 1962 v službi več kot sedem 
mesecev;

, v. višini petdeset odstotne enomesečne 
place t!SHm, ki so bili v letu 1962 v službi 
od treh do sedem mesecev.



St. 2 — Koper. 6. marca 1963 tVRADMI GLASNIK* Str. M

2. člen
Novoletno nagrado se izplača:
uslužbencem in delavcem občinskih uprav­

nih organov, okrajnega sodišča in samostoj­
nih zavodov, nasproti katerim ima občinski 
ljudski odbor pravico ustanovitelja in za 
katere sc uporabljajo določbe o plačah po 
zakonu o javnih uslužbencih.

3. člen
Novoletna nagrada ne pripada uslužben­

cem in delavcem, ki jim je v letu 1962 pre­
nehala služba po 5. ali 6. točki prvega od­
stavka 92. člend ali po 4., 5. ali 6. točki pr­
vega odstavka 137. člena zakona o javnih 
uslužbencih.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v decembru 

1962.

5. člen
S plačo po tem odloku se razumejo vsi 

redni prejemki, ki se po veljavnih predpisih 
štejejo za plačo.

6. člen
Novoletna nagrada se izplača uslužbencem 

in delavcem občinskih upravnih organov v 
breme sredstev občinskega proračuna, usluž­
bencem in delavcem okrajnega sodišča v 
breme njihovega proračuna, uslužbencem in 
delavcem samostojnih zavodov pa iz sred­
stev, namenjenih za osebne dohodke oz. iz 
sredstev skladov za nagrajevanje delavcev 
in uslužbencev.

7. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St.: 113-22/62
Piran, 21. decembra 1962

Predsednik 
Jakob Draksler 1. r.

. .n

Na podlagi 106. člena zakona o proraču­
nih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61 in 
28/62), določb uredbe o začasnem načinu 
ureditve prispevkov investitorjev k stroškom 
za pripravo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Uradni list FLRJ, št. 19/59), določb 
splošnega zakona o urejanju in uporabi 
mestnega zemljišča (Uradni list FLRJ, št. 
12/62) in 26. člena statuta občine Piran jc 
občinski ljudski odbor Piran na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 21. decembra 1962 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI KOMUNALNEGA SKLADA 

OBČINE PIRAN

1. člen
Ustanovi se komunalni sklad občine Piran 

(v nadaljnjem besedilu »sklad«).

2. člen
V sklad se stekajo:
1. komunalni prispevki, ki jih plačujejo 

investitorji po odloku o prispevku in­
vestitorjev k stroškom za pripravo in 
komunalno ureditev stavbnih zemljišč:

2. prispevek občine, ki sc določi v odstot­
ku z vsakoletnim družbenim planom 
občine;

3. darila, posojila in namenske vloge go­
spodarskih organizacij;

4. namenske vlog* poJUično-tcritorialnih 
enot, zavodov in *kla4ov družbenih in 
drugih organizac^

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za pripravo in razčiščenje zemljišč (sa­

nacijska dela, odkupi stavb, odškodni­
na za stavbe in zemljišča, podiranje 
starih stavb, odvoz materiala in po­
dobno);

2. za gradnjo začasnih ali stalnih objek­
tov za stanovalce iz stavb, ki jih je trc- 
bo podreti, in za stroške v zvezi s pre­
selitvijo stanovalcev;

3. za izgraditev, dograditev, razširitev in 
rekonstrukcijo obstoječih komunalnih 
naprav;

4. za druga komunalna dela.

4. člen
Sredstva sklada se dajejo za komunalne 

investicije praviloma brez vračila, lahko pa 
v skladu s pravili sklada tudi proti plačilu.

5. člen
Sklad jc pravna oseba. Sklad ima pravila, 

ki jih predpiše občinski ljudski odbor. S 
pravili se določijo organizacija sklada ter 
način upravljanja in poslovanja sklada.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor. Upravni 

odbor ima ? članov. Predsednika in člane 
upravnega odbora imenuje občinski ljudski 
odbor. Mandatna doba upravnega odbora je 
dve leti.

7. člen
Sklad ima rezervo, ki znaša 10 odstotkov 

sredstev skiada.

8. člen
Sklad posluje po določbah zakona o pro­

računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov.

Dohodki in izdatki sklada za vsako leto 
se določijo s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejema v skladu s pro­
gramom sklada upravni odbor sklada.

9. člen
Naredbodajalcc za finančni načrt sklada 

je predsednik upravnega cdbora sklada ozi­
roma člani upravnega odbora, ki jih določi 
upravni odbor.

10. člen
Administrativne in strokovne zadeve skla­

da opravlja upravni organ, pristojen za ko­
munalne in gradbene zadeve. Finančne za­
deve opravlja upravni organ, pristojen za fi­
nančne zadeve.

11. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v na 

krajevno običajen način in v Uradnem glas­
niku okraja Koper.
št.: 02-81/62
Piran, 21. decembra 1962

Predsednik 
Jakob Draksler l.r.

Na podlagi 4. člena splošnega zakona o 
urejanji! in uporabi mestnega zemljišča 
(Uradni list FLRJ, št. 12/62) ter L in 2. čle 
na uredbe o začasnem načinu ureditve pri­
spevkov investitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih zemljišč 
(Uradni list FLRJ, št. 19/59) in 26 člena sta 
tuta občine Piran je občinski ljhdski odbor 
Piran na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 21. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
O PRISPEVKU INVESTITORJEV 

K STROŠKOM ZA PRIPRAVO 
IN KOMUNALNO UREDITEV STAVBNIH 

ZEMLJIŠČ
1. člen

Investitorji, ki gradijo objekte v mestu 
in naseljih mestnega značaja v območju ož­
jega gradbenega okoliša, določenega z odlo­
kom o določitvi ožjih gradbenih okolišev v 
okraju Koper (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 17/59), so dolini trpeti stroške za pripra­
vo in komunalno ureditev stavbnega zem* 
Ijišča, na katerem gradijo.

2. člen
Kot stroški za pripravo in komunalno ure­

ditev stavbnega zemljišča sc smatrajo stro 
ški, ki so navedeni v 2. členu uredbe o za­
časnem načinu ureditve prispevka investi­
torjev k stroškom za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč (Uradni list FLRJ, 
št. 19/59).

3. člen
Za mesta in naselja mestnega značaja, v 

katerih se pobira prispevek za pripravo in 
komunalno ureditev stavbnega zemljišča po 
tem odloku sc smatrajo mesto Piran z oko­
liškimi naselji Fiesa, Strunjan, Portorož, Lu­
cija, Seča in Sečovlje.

Prispevek za pripravo in ureditev stavb­
nega zemljišča se pobira smiselno po določ­
bah uredbe o začasnem načinu ureditve pri­
spevka investitorjev k stroškom za pripravo 
in ureditev stavbnih zemljišč (Uradni list 
FLRJ. št. 19/59).

Zbrana sredstva po tem odloku se vpla­
čujejo v komunalni sklad občine Piran in 
se smejo trošiti le za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč.

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo ve­

ljati določbe o kcmupalncm prispevku, pred­
pisane z odlokom o uporabi družbenih sred­
stev za gradnjo stanovanjskih hiš na območ­
ju občine Piran (Uradni vestnik okraja Ko­
per, št. 13/59).

5. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi na kra­

jevno običajen način in v Uradnem glasniku 
okraja Koper.
št.: 420-2/63
Piran, 21. decembra 1962

Predsednik 
Jakob Draksier 1. r.

Na podlagi prve točke odloka o poobla­
stitvi občinskih ljudskih odborov, da pred­
pišejo vsako leto količine vina in žganja, ki 
jih smejo proizvajalci porabiti doma brez 
plačila prometnega davka (Uradni list LRS, 
št. 35/62) in v zvezi 4. pripombe tar. št. 138 
dda A tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ. št. 25/62, 29/62 in 31/61) je ObLO 
Piran na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 21. decembra 1962 
sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI KOLIČIN VfNA IN ZGANJA, 
KI JIH SMEJO PROIZVAJALCI V OBČINI 
PIRAN PORABITI DOMA V PROIZVAJALNI 

DOBI 1963/63 BREZ PLAČILA 
PROMETNEGA DAVKA

I. člen
Proizvajalci vina v občini Piran smejo 

porabiti doma brez plačila prometnega dav­
ka 120 litrov (sto dvajset) za vsakega nad 
15 let starega družinskega člana.



Str. !6

2. Men
Količina vina iz prejšnjega člena sc pri­

zna proizvajalcu vina za proizvajalno dobo 
1962/63, ki se šteje od 1. oktobra 1962 do 30. 
septembra 1963.

3. člen
Proizvajalci žganja smejo porabiti doma 

brez plačila prometnega davka 5 (pet) hekto- 
litrskih stopenj žganja na vsakega nad 18 
let starega družinskega člana.

Ta količina žganja velja za proizvajalno 
dobo od 1. marca 1963 do 28. februarja 1964.

4. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi na kra­

jevno običajen način in v Uradnem glasniku 
okraja Koper.
St.: 421-1/63
Piran, 21. decembra 1962

Predsednik 
Jakob Draksler 1. r.

RAZREŠITVE IN IMENOVANJA
Na skupni seji obeh zborov občinskega 

ljudskega odbora Piran so bili dne 21. de­
cembra 1962 sprejeti sledeči sklepi o razrešit­
vah in imenovanjih:

— V svetu zavoda za izmere in kataster 
v Kopru sta bila razrešena Balanč 
France in Ban Pavle ter imenovana no­
va člana Zubič Karel, načelnik oddelka 
za finance ObLO in Marsel Karel, re­
ferent za premoženjske pravne zadeve;

— članstva v stalni konferenci občin je 
razrešen tovariš Davorin Ferligoj in 
imenovan nov član ing. Stular Franc;

— Razrešen je v. d. direktor podjetja Ki­
no Piran tovariš Maslo Anton in ime­
novan nov direktor Rupnik Vinko;

— V upravnem odboru sklada za stano* 
vanjsko izgradnjo občine Piran je raz­
rešen predsednik sklada ing. Stular 
Franc in Korošec Ivan in imenovan 
nov predsednik sklada Rino Medvešček;

— V upravni odbor komunalnega sklada 
občine Piran so imenovani:
Ivan Korošec, ObLO
Giacuzzo Riccardo, Komunalno podpetje
ing. Evgenija Kegl, Komunalno podjetje
Vadnov Stane, Piran
Avgust Božeglav, Piran
ing. Bogoslav Novotny, Piran
Mihael Pribac, Piran

— V upravni odbor zavoda za ureditev 
Fiese so imenovani:
Rudolf Pelicon, Jože Span, arh. Marjan 
Rupar, Janez Sadija, Avgust Jeriha, Ke­
ber Herman, Boris Mavri, Konrad Grilc, 
dr. Dolžan Miro, Gorazd Berce, Edvin 
Stepančič, Vladimir Assejev, Karel Ko­
rošec, Mirko Koritnik, Ivan Korošec, 
Škapin Zvonimir

— Za v. d. ravnatelja zavoda za spomeni 
ško varstyo je imenovana Kovič Breda.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 16. točke 50. člena zakona o 

občinskih ljudskih odborih (Ur. list LRS, št. 
19/52) in 2. člena temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Ur. list FLRJ št. 51/53) 
je občinski ljudski odbor Postojna na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 26. januarja 1963 sprejel

/
.URADNI GLASNIK*

ODLOČBO

O USTANOVITVI CENTRA ZA SOCIALNO 
DELO OBČINE POSTOJNA

1.
Ustanovi sc center za socialno delo občine 

Postojna (v nadaljnem besedilu *centcr*) 
kot samostojen zavod za opravljanje službe 
socialnega varstva.

Sedež centra je v Postojni.
Ustanovitelj centra je občinski ljudskt 

odbor Postojna.

2.

Center ima tele naloge:
1. analizira socialna vprašanja v občini, 

odkriva njihove vzroke, predlaga pristojnim 
organom ukrepe za njihove rešitve in od­
pravo, ter zakone in druge akte, ki so zato 
potrebni. V zvezi s tem predlaga ustanovitev 
zavodov in služb in se loteva konkretnih 
akcij. Na podlagi proučevanja socialne pro­
blematike sodeluje z ustreznimi činitelji 
pri pripravljanju programov za razvoj soci­
alnega varstva in družbenega standarda;

2. opravlja strokovne zadeve s področja 
varstva družine in skrbništva, izvzemši iz­
dajanje upravnih odločb. Sodeluje s pristoj­
nimi organi s področja varstva družine in 
skrbništva pri ugotavljanju dejanskega sta­
nja in jim daje predloge in mnenja glede 
upravnih odločb, ki naj jih izdajo;

3. rešuje druga socialna vprašanja, skrbi 
za varstvo posameznih kategorij državljanov 
in individualno rešuje zadeve, ki se tičejo 
posameznikov (starih, defektnih, alkoholi­
kov in dr.), katerim je potrebna posebna 
pomoč;

4. sodeluje s stanovanjskimi skupnostmi, z 
delavskimi sveti, šolami, zdravstvenimi za­
vodi, družbenimi organizacijami, s socialnimi 
delavci v gospodarskih organizacijah in za­
vodih in jim pomaga pri razvijanju dejav­
nosti na socialnem področju in pri reševanju 
njihovih konkretnih socialnih primerov.

3.
Center gospodari s premoženjem, ki mu 

ga da v upravo ustanovitelj. Center posluje 
kot zavod s samostojnim financiranjem.

4.
Center vodijo svet, upravni odbor in di­

rektor - *
5.

Svet centra ima 9 članov; sestavljajo ga: 
dva člana, ki ju imenuje ustanovitelj iz vrst 
javnih delavcev s področja socialnega var­
stva in drugih državljanov, enega člana, ki 
ga izvoli izmed sebe delovni kolektiv centra 
in po en član, ki ga delegirajo občinski od 
bor SZDL, občinski odbor Rdečega križa, 
občinski odbor Zveze borcev, občinski od­
bor Zveze prijateljev mladine in občinski 
sindikalni svet.

Direktor centra je član sveta po svojem 
položaju.

6.
Mandatna doba sveta traja dve leti.
Organ oziroma organizacija, lahko še pred 

potekom mandatne dobe razreši posamez­
nega člana sveta, ki ga je izvolila oziroma 
delegirala, in na njegovo mesto imenuje ozi 
roma izvoli drugega člana.

5t. 2 — Koper. 6. marca 1963

7.
Svet centra izvoli izmed sebe predsed-

nika. . , , ,
Direktor ali drugi član delovnega kolek­

tiva nc more biti izvoljen za predsednika 
sveta.

8.
Svet centra skrbi, da center v redu izpol­

njuje naloge in mu daje smernice za njegovo 
delo.

Svet centra:
— sprejema pravila centra, finančni načrt 

in letni delovni načrt centra ter daje so­
glasje k sklepnemu računu centra;

— daje soglasje k pravilniku o osebnih 
dohodkih in k drugim pravilnikom;

— obravnava predloge, pripombe in opo­
zorila zainteresiranih organov, organizacij, 
zavodov in državljanov glede dela centra 
in razmerij med osebjem in socialnimi va­
rovanci;

— odloča o sprejemu in razrešitvi vodil­
nih uslužbencev, za katere pravila centra 
tako določajo;

— opravlja druge zadeve, ki so mu dane 
z ustanovitveno odločbo, drugimi predpisi 
in pravili zavoda.

9.
Upravni odbor centra sestavljajo vsi člani 

kolektiva, izmed sebe izvolijo predsednika 
upravnega odbora.

Direktor ne more biti predsednik uprav­
nega odbora.

10.
Upravni odbor centra:
— obravnava in daje svetu predloge pra­

vil centra, finančnega načrta, letnega delov­
nega načrta in drugih aktov, o katerih skle­
pa svet;

— sprejme pravilnik o osebnih dohodkih 
in druge pravilnike ter sklepe centra ter jih 
daje svetu v soglasje;

— odloča o važnejših vprašanjih finanč­
nega poslovanja centra, ki so mu dane s pra­
vili centra; -

— opravlja druge zadeve, ki so mu dane 
z zakonom, drugimi predpisi in pravili cen­
tra.

11.
Direktorja centra imenuje ustanovitelj 

na podlagi razpisa.
Direktor vodi center, organizira njegovo 

delo ter skrbi, da se izvajajo predpisi in 
pravila centra ter sklepi sveta in upravnega 
odbora.

12.
Center ima tele sklade:
1. sklad za nadomestitev in dopolnitev 

osnovnih sredstev ter za velika popravila;
2. sklad za nagrajevanje delavcev in 

uslužbencev;
3. sklad za strokovno usposabljanje 

uslužbencev.

13.
Za zadeve in naloge centra sta pristojna 

svet za socialno varstvo in svet za varstvo 
družine občinskega ljudskega odbora in si­
cer glede na posamezne naloge centra.

14.
Ta odločba se objavi v Uradnem glasniku 

okraja Koper.
št.: 022-5/63-2 
Postojna, dne 26. 1. 1963.

Predsednik 
Adolf Gerželj, L r.

izdajajo .Prnnorske novice* (CZP .Soča*), Nova Gorica, uiica IX. Korpusa 98 — telefon 71-71 — Odgovorni urednik ArArrčič Joži: — Tekoči račun pri NB Nova 
Gorica it. 60H1/1-450 - Rokopise za objavo pošiljajte na naslov: SkupSčinska pisarna OLO Koper. Koper. - .Uradni giasmk. okraja Koper izhaja kot priloga

.Primorskih novic* in .Slovenskega Jadrana*


